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ANPAC & FRIENDS RACING MEETING - 27/28 MAIO 2023
CORRIDA 1

MOTOD)
SPONSOR CircuitoEstoril

Volta a volta

__Volta invalidada M Melhor marca pessoal M Melhor da sessao B Cruzar pelo pit lane
Vit. P Tempo Inter.1 Inter.2 |Inter.3 Inter.4 Decorrido Vit. P Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 Inter.4 Decorrido
FORD MK1 RS 1600 1 1 1:56.632 26.933 29156  25.997 TG 1:56.632
2 TRUIGOSTA 08 GOST s 2 1 ISR 3470 348945
3 1 1:52.879 22651 28.986  26.004 35238  5:41.824
4 1 153575 22562  29.202  26.057 35754  7:35.399
11 1:59.237  27.567 29.693  26.360 35617  1:59.237 2 llas ZE AN sl ARt s i sy
2 1 153761 22642 20486 26177 35456  3:52.998 6 1 1:54.548 23.074 29427 26191 35856  11:24.635
3 1 1:53.774 22657 29383 26246 35488  546.772 L leles 2SI B AR S e e
4 1 153913 22701 29402 26250 35560  7-40685 8 1 1:53.890 22942  29.339  26.073 35536  15:13.212
5 1 1:53542 22752 20410 26121 35250  9:34.227 I ol 10 O W Ry v PR SR TG O
6 1 153475 [EEPEET) 20285 26129 35512  11:27.702 10 1 1:54.826 23.304 29480 26.379 35663  19:02.857
7 1 1:53.741 22793 20478  26.246 JEEFFL  13:21.443 11 1 1:55.897 23485 29.666  26.579  36.167  20:58.754
CIRN  1:53.032 22717 EEXCE EEEYT) 35280  15:14.475 ANTONIO JOSE MOREIRA DA CUM FORD ESCORT MK1
9 1 1:53.580 22562 29458 26228 35332  17:08.055 24 1.ANTONIO SOARES H75
10 1 1:55.018 23554  29.377  26.689 35398  19:03.073
11 1 1:54.552 23.020 29.508 26.267 35757  20:57.625
12 1 1:54.706 22929 29812 26419 35546  22:52.331 1 1 2:00.295 28.185  30.024  26.758 [JEEEE 2:00.295
13 1 1:57.538 23384  30.096  27.254  36.804  24:49.869 2 1 1:55.536 23253  29.812 35972  3:55.831
14 1 1:58.361 23643 30.311  27.428 36.979  26:48.230 3 1 155477 23.154  29.779  26.859 35685  5:51.308
JOAO PEDRO MACEDO SILVA PORCHE 911 RSR VIR  1:55.262) 23.049 IEEXFL 26639 35950  7:46.570
3 1.JOAO SILVA H75 5 1 155336 [PENDIE 29721 26509  36.105  9:41.906
6 1 1:55.368 23101  29.939  26.636 35692  11:37.274
7 1 2:16.874B 25600 32.025 28278  50.971  13:54.148
11 1:56.521 26.872 29446 26,012 34191  1:56.521 CRRORICL L ) R 2 B L A ARG 2 74 A AL
PRRIEVIWILI  21.907] 28.6250  25.461) 35.622 3:48.136 9 1 1:55.389 23.035 29.833 26.529 35.992 18:04.452
3 1 152222 22726 29.004 25897 34595  5:40.358 (O =5~V Nl Py 'O Ot TR 0B
4 1 151243 22300 28973 25623 34957  7:31.601 11 1 1:56.581 23.017 30242  27.330 35992  21:57.780
5 1 151514 22365 28917 25636 34506  9:23.115 e lsasne  Zsille st Ay S gie
6 1 1:51.239 22293 28851  25.947 34148  11:14.354 13 1 2:06.466 24720  31.745 28619  41.382  26:00.619
7 1 1:51.094 22104 28922 25928 EECEEN]  13:05.448 14 1 2:06.382 27.364  30.853  27.817  40.348  28:07.001
RN 1:50.996) 22120 28634 25751 34491  14:56.444 LUIS LIBERAL FORD ESCORT MK2
9 1 1:51.806 22237  28.929 25718  34.922  16:48.250 25 1.LUIS LIBERAL GR1
10 1 1:51.999 22509 29.019 25976  34.495  18:40.249 2FRANCISCO FREITAS
11 1 1:51.704 22095 29.032 25728  34.849  20:31.953
12 1 1:53.168 22529 29101  25.893 35645  22:25.121 1 1 2:09.255 30.335 32122 28382 38416  2:09.255
13 1 1:54.061 22561 29446  26.143 35911  24:19.182 2 1 2:03.092 24.831 28.128  38.244 4:12.347
14 1 1:53.730 22882 29114  26.077 35657  26:12.912 KIRT 2:02.605) 24632  31.948 EAEE BEENE = 6:14.952
PEDRO POCAS PORCHE 924 4 1 204352 24783 32614 28229 38726  8:19.304
5 1.PEDRO POCAS Ha1 5 1 2:03.555 24.672 32.365 28.293 38.225 10:22.859
6 1 209.498B  24.933 32159  28.146  44.260  12:32.357
7 1 2:24.026 45495 32204  28.203  38.124  14:56.383
11 2016185 31177 33468 20.983 41557  2:16.185 CENI0CT O R U
3 1 2:08018 25580 33.614 20414 30410  6:32.760 L ] srzen  ZRl ies 20 el
4 1 2:08.600 25042 33838 29145 39675  8:41.360 11 1 2:03.233 24683 32126 28177 38247  23:13.993
5 1 208753 25602 33686 20.763 39702  10:50.113 2 e S OO o R o N ey Dot
6 1 208618 25664 33934 20243 39777  12:58.731 13 1 2:04.439 24921 32460 28480 38578  27:23.123
/ARl 2:07.657] 25637 33533 20274 EERIE  15:06.388 JOAO CRUZ FORD ESCORT RS 1600
8 1 2:08.494 25787  33.828  29.497  39.382  17:14.882 33 1.JOAO CRUZ GR5
9 1 2:08.010 25.804  33.772 39.428  19:22.892
10 1 2:09.682 25720 33.835 29.133  40.994  21:32.574
11 1 2:09.206 25785 33500 29.512  40.319  23:41.780 1 1 1:59.380 27.882  29.727 26541  35.230 1:59.380
12 1 2:08.330 25728 33545 29463 39.594  25:50.110 2 1 1:54.119 23221 EEEEE 26569  35.108 3:53.499
13 1 2:09.105 34.324 29472 39735  27:59.215 3 1 153939 [PPXE] 29318 26590  35.381 5:47.438
JOAO CARLOS DA FONTE NOVO FORD ESCORT RS 1600 RN 1:53.846) 22921 29582  26.401 EKIE 7:41.284
1 4 1.JOAO NOVO GR5 5 1 1:54.056 22738 29538 [EEFEE 35483  9:35.340
6 1 1:54.673 22755 29521  27.016 35381  11:30.013
7 1 1:54.841 22865 29603 26.798 35575  13:24.854
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M Melhor marca pessoal

M Melhor da sessao

MOTOD

SPONSOR CircuitoEstoril

B Cruzar pelo pit lane

Vit. P Tempo Inter.1 Inter.2 |Inter.3 Inter.4 Decorrido Vit. P Tempo Inter.1 Inter.2 Inter.3 Inter.4 Decorrido
8 1 1:55.158 23.098 29.687 26.725 35.648 15:20.012
9 1 1:56.338 22.948 30.068 27.618 35.704 17:16.350

10 1 1:54.754 23.146 29.586 26.560 35.462 19:11.104
11 1 1:54.955 23.126 29.516 26.577 35.736 21:06.059
12 1 1:59.683 22.853 29.363 26.702 40.765 23:05.742
13 1 2:01.413 25.114 30.388 28.061 37.850 25:07.155
14 1 1:58.056 23.797 30.241 27.191 36.827 27:05.211
RICARDO JORGE RODRIGUES PE FORD ESCORT RS 2000
35 1.RICARDO PEREIRA GR1
1 1 2:08.058 29.196 32.176 28.283 38.403 2:08.058
2 1 2:03.910 24.899 32.246 28.309 38.456 4:11.968
3 1 2:03.870 24797 32711 EEZ BEEEL  6:15.838
4 1 EEEEYY BEEGE BEEEFE 28525  38.583 8:19.680
5 1 2:03.971 24.721 32.149 28.543 38.558 10:23.651
6 1 2:04.056 24.879 32.247 28.458 38.472 12:27.707
7 1 2:04.365 25.206 32.372 28.461 38.326 14:32.072
8 1 2:05.134 25.055 32.562 28.841 38.676 16:37.206
9 1 2:06.375 25.380 32.705 28.886 39.404 18:43.581
10 1 2:05.383 25.424 32.589 28.635 38.735 20:48.964
11 1 2:05.736 24975 32.588 28.723 39.450 22:54.700
12 1 2:05.322 25.161 32.643 28.618 38.900 25:00.022
13 1 2:05.231 25.270 32.630 28.502 38.829 27:05.253
MARCO NUNO LACERDA MARCO:! MAZDA RX2 CAPELLA
67 1.CARLOS FERNANDES GR5
2.MARCO PINTO
1 1 2:03.178 28.560  30.572 2:03.178
PARY 1:58.783 23.236) 27.359  37.681 4:01.961
3 1 2:19.311B 23.504 31.024 30.387 54.396 6:21.272
MIGUEL FERREIRA BMW 3.0 CSL
8 0 1.MIGUEL FERREIRA H75
1 1 2:06.556 29.735 31.898 28.321 36.602 2:06.556
2 1 2:00.789 24.678 31.452 27.882 36.777 4:07.345
3 1 2:00.904 24.634 31.412 27.705 37.153 6:08.249
4 1 1:59.988 24.442 31.245 27.623 36.678 8:08.237
5 1 2:00.309 24.362 31.374 27.586 36.987 10:08.546
6 1 2:00.397 24.585 31.428 27.358 37.026 12:08.943
7 1 2:00.048 24.325 31.259 27.724 36.740 14:08.991
BT 1:59.228) 24.175 27534 R 16:08.219
9 1 1:59.446 24.481 31.234 27.296 36.435 18:07.665
10 1 1:59.522 24.309 31.274 27.339 36.600 20:07.187
11 1  1:59.304 31.308 27.351 36.545 22:06.491
12 1 1:59.866 24143 31.637 36.959  24:06.357
13 1 2:01.588 24.488 31.465 27.204 38.431 26:07.945
14 1 2:01.884 24.666 31.444 27.342 38.432 28:09.829
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